INSCRIÇÃO NOME COD. CARGO CG CE NPD NF SITUAÇÃO NASCIMENTO

000598001475 JAIRLA SANTANA DE SOUSA 03 PROFESSOR PEDAGOGO - ZONA URBANA 15 36 56 51 REPROVADO 23/06/1985

RESULTADO FINAL - AMPLA CONCORRÊNCIA

*O prazo para recurso contra o resultado preliminar será através do e-mail: provadiscursiva@consulpam.com.br

São João do Piauí-PI, 15 de Maio de 2025.

 ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024

   A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ, pessoa jurídica de direito público, com sede na Praça Honório Santos, 225 – São João do Piauí/PI, neste ato

representada pelo prefeito, Exmo. Sr. EDNEI MODESTO AMORIM, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado Preliminar da Discursiva conforme

processo nº. 0800659-10.2025.8.18.0135.